ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  912   /UBND Sơn Tây, ngày   15   tháng 4 năm 2024

V/v hướng dẫn thực hiện các

biện pháp an toàn trong khai

thác khoáng sản

 Kính gửi:

- Các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài

nguyên và Môi trường;

- Công an huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 654/VP-KTN ngày 10/4/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc hướng dẫn thực hiện các biện pháp an toàn trong khai thác

khoáng sản, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các xã theo chức năng, nhiệm vụ

nghiên cứu nội dung Công văn số 2225/BTNMT-KSVN ngày 09/4/2024 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường để triển khai thực hiện và tham mưu UBND huyện

các nội dung theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;
- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2024-04-15T15:11:01+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-15T15:11:11+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!